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 Arvoisat seniorit    

Hyvää alkanutta helmikuuta teille kaikille. Kun tätä kirjettä kirjoitan, vietetään 

parhaillaan myös saamelaisten kansallispäivää. Varmaankin ihmettelet, miksi tätä 

nyt nostan esille. Satuin nimittäin olemaan 6.2.2005 Ruotsissa Jokkmokissa, kun 

saamelaiset viettivät Jokkmokin markkinoiden 400-vuotisjuhlaa. Paikalla oli myös 

Ruotsin kuningas puolisoineen. Asia jäi mieleen hienona kokemuksena.  

 

Myös meillä on syytä juhlaan. Joukkoomme on liittynyt uusia jäseniä, meitä on nyt 

yhteensä 232. Olemme onnistuneet tavoittamaan alueen senioreita. Kiitos siitä 

kuuluu muun muassa aktiiviselle ja monipuoliselle toiminnalle, hyvälle viestinnälle 

ja puskaradiolle. Puhumme yhdistyksestämme hyvää.  

 

Yhdistyksen aktiviteetit ovat käynnistyneet. Luotan siihen, että tiedotus tavoittaa 

kaikki, joten en tässä käy erikseen luettelemaan tulevia tapahtumia. Tapahtumat 

löytyvät vuoden toimintakalenterista, yhdistyksen nettisivuilta ja lehden 

seurapalstalta. Nettisivuilta löydät myös piirin ja liiton ajankohtaiset kuulumiset. 

Toimintakalenteri on jaossa ja sen saa myös kaikilta hallituksen jäseniltä.  

 

Helmikuun 22. päivä pidetään uusien jäsenten tutustumistilaisuus 

kumppanuustalo Kulmassa. Kutsut tapaamiseen lähetetään erikseen. Kannattaa 

osallistua tapaamisiin. Aktiivinen toiminta luo hyvät edellytykset yhdistyksen 

kehittämiselle siihen suuntaan kuin jäsenet sitä haluavat. Kerromme 

toiminnastamme ja kuuntelemme herkällä korvalla teidän ajatuksianne ja 

ideoitanne toiminnan suhteen.  

 

Helmikuun kuukausitilaisuus pidetään 21. päivä Hilding Business Parkissa 

osoitteessa Johtajantie 12. Vieraaksi saapuu kansanedustaja Mia Laiho, joka 

kertoo uusien  hyvinvointialueiden kuulumisia. Toivottavasti pääset paikalle 

kuulemaan ajankohtaista ja meitä kaikkia koskettavaa aihetta.  
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Kansallisen senioriliitto ry;n liittokokous pidetään tänä vuonna Savonlinnassa        

7-8.6.2023.Järjestäjät ovat loihtineet mielenkiintoista oheisohjelmaa; mm. 

Patinagolf, Kurkistus oopperan maailmaan, Risteily Saimaalla sekä paljon muuta 

mielenkiintoista. Nettisivuiltamme löydät tarkemmat tapahtuma-ajat eri 

kohteisiin.  

 

Hallituksessa virisi ajatus, jos järjestäisimme yhteisen retken Savonlinnaan. 

Saisimmeko esim. bussilastillisen jäseniä innostumaan matkalle mukaan? Asiaan 

palataan tuonnempana.  

 

Lopuksi toivotan niin uusille kuin vanhoille jäsenille hyvää kevään odotusta. 

Pidetään toisistamme hyvää huolta. 

 

 

Petri Hyvönen  

puheenjohtaja  

 

Älä odota seuraavaa mahdollisuutta, 

tartu siihen mikä on edessäsi nyt.  

                                                Paul Arden 

 

   

  
 


